



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 467 379
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOREMYR AS
Forretningsadresse: Asdalstrand 171
3962 STATHELLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Johan Tufte
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 9, 18	2 238 749	2 051 875
Annen driftsinntekt	3	81 460	76 010
Sum inntekter		2 320 209	2 127 885
Kostnader			
Lønnskostnad	2	11 280	
Avskrivning	3, 8	141 137	150 297
Annen driftskostnad	2, 3, 9, 14	1 238 093	768 995
Sum kostnader		1 390 510	919 292
Driftsresultat		929 699	1 208 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4, 18	121 871	184 638
Sum finansinntekter		121 871	184 638
Annen finanskostnad	4	3 457 020	425 379
Sum finanskostnader		3 457 020	425 379
Netto finans		-3 335 149	-240 741
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 405 450	967 852
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-485 280	379 120
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 920 170	588 732
Årsresultat		-1 920 170	588 732
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	-1 920 170	588 732
Sum overføringer og disponeringer		-1 920 170	588 732



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	375 967	
Sum immaterielle eiendeler		375 967	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 16	2 287 929	2 287 929
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 16	256 058	2 095 995
Sum varige driftsmidler	3, 16	2 543 987	4 383 924
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 16	19 990 455	19 990 455
Lån til foretak i samme konsern	18	1 236 638	
Investeringer i aksjer og andeler		666 681	316 681
Andre fordringer	2, 17	14 193 167	2 774 857
Sum finansielle anleggsmidler		36 086 941	23 081 993
Sum anleggsmidler		39 006 895	27 465 917
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	14, 15, 16, 18	12 500	249 531
Andre fordringer	18	574 932	742 186
Sum fordringer		587 432	991 717
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	564 337	4 325 818
Sum omløpsmidler		1 151 769	5 317 535
SUM EIENDELER		40 158 664	32 783 452



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	2 291 774	4 211 944
Sum opptjent egenkapital		2 291 774	4 211 944
Sum egenkapital		2 391 774	4 311 944
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		109 313
Sum avsetninger for forpliktelser			109 313
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16, 17	3 937 500	6 098 000
Øvrig langsiktig gjeld	3, 16, 17	19 415 220	
Sum annen langsiktig gjeld		23 352 720	6 098 000
Sum langsiktig gjeld		23 352 720	6 207 313
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	18	449 717	
Betalbar skatt	5		360 053
Skyldige offentlige avgifter	10		190 942
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	13 964 453	21 713 200
Sum kortsiktig gjeld		14 414 170	22 264 195
Sum gjeld		37 766 890	28 471 508
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 158 664	32 783 452
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Pantstillelser		0	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 9, 18	230 464 348	203 840 964
Annen driftsinntekt	3	4 583 463	4 739 912
Sum inntekter		235 047 811	208 580 876
Kostnader			
Varekostnad	9	121 125 648	95 006 821
Lønnskostnad	2	98 999 452	61 795 578
Avskrivning	3, 8	11 752 958	7 177 616
Annen driftskostnad	2, 3, 9, 14	47 277 759	36 169 537
Sum kostnader		279 155 817	200 149 552
Driftsresultat		-44 108 006	8 431 325
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	426 346	258 319
Annen finansinntekt	4, 18	4 157 297	531 411
Sum finansinntekter		4 583 643	789 730
Annen finanskostnad	4	14 740 562	6 166 943
Sum finanskostnader		14 740 562	6 166 943
Netto finans		-10 156 919	-5 377 213
Ordinært resultat før skattekostnad		-54 264 925	3 054 113
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-14 569 388	1 251 956
Ordinært resultat etter skattekostnad		-39 695 537	1 802 157
Årsresultat		-39 695 537	1 802 157
Minoritetsinteresser	13	-13 179 956	294 807



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3, 8, 9	42 300 307	19 920 376
Utsatt skattefordel	5	11 427 222	
Goodwill	3, 8	12 984 751	3 709 303
Sum immaterielle eiendeler		66 712 280	23 629 679
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 16	30 601 403	29 618 985
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 16	29 872 969	29 355 016
Sum varige driftsmidler	3, 16	95 830 037	90 847 696
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 341 511	915 166
Investeringer i aksjer og andeler		3 889 225	3 789 093
Andre fordringer	2, 17	7 390 182	2 861 826
Sum finansielle anleggsmidler		12 620 918	7 566 085
Sum anleggsmidler		175 163 235	122 043 460
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 16	5 205 336	4 157 521
Fordringer			
Kundefordringer	14, 15, 16, 18	59 247 773	65 417 342
Andre fordringer	18	50 095 946	29 254 620
Sum fordringer		109 343 719	94 671 962
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter			131
Sum investeringer			131
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 633 010	14 225 487
Sum omløpsmidler		117 182 065	113 055 101
SUM EIENDELER		292 345 300	235 098 561
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	-6 467 159	20 048 423
Sum opptjent egenkapital		-6 467 159	20 048 423
Minoritetsinteresser	13	-407 536	12 772 420
Sum egenkapital		-6 774 695	32 920 843
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		126 000	144 000
Utsatt skatt	5		3 372 891
Sum avsetninger for forpliktelser		126 000	3 516 891
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16, 17	124 925 456	66 624 425
Øvrig langsiktig gjeld	3, 16, 17	32 856 485	27 265 714
Sum annen langsiktig gjeld		157 781 941	93 890 139
Sum langsiktig gjeld		157 907 941	97 407 030
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	48 761 924	29 749 434
Leverandørgjeld	18	37 058 941	43 786 911
Betalbar skatt	5	278 962	379 595



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Skyldige offentlige avgifter	10	13 448 120	8 198 992
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	41 664 107	22 655 756
Sum kortsiktig gjeld		141 212 054	104 770 688
Sum gjeld		299 119 995	202 177 718
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		292 345 300	235 098 561
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



ØPD Holding AS

Årsrapport for 2013

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



Årsberetning 2013 for ØPD Holding AS (ØPDH)

ØPDH er morselskapet i ØPD konsernet. Selskapets forretningskontor er i Sikaveien 2 i Porsgrunn. Selskapet eies 100 % av Nils Johan Tuft. ØPDH eier pr. 31/12-2013 63,3 % av aksjene i ØPD Group AS (ØPDG) og Brødrene Sørensen Næringspark AS (BSN). Pr. 30/3 2014 er aksjeposten på 36,7 % i ØPDG og BSN overtatt av ØPD Holding AS, som da eier 100 % av aksjene i begge søster selskap.

Selskapets formål er å eie aksjer i andre selskap, investere i aksjer, andre verdipapirer og fast eiendom, eiendomsutvikling og utleie av fast eiendom, salg av konsulenttjenester, gi støtte til veldedige og allmenntilretteleggende formål, samt virksomhet som naturlig faller innunder dette.

ØPDH har ingen ansatte. Ved eventuelle ansettelser vil selskapet bestrebe seg på å gi menn og kvinner like muligheter, praktisere full likestilling og lik lønn for likt arbeid. Selskapet påvirker ikke det ytre miljø. Selskapet har i 2013 levert FOU tjenester til andre selskap i ØPDG konsernet relatert til utviklingsprosjekt med Skattefunn støtte.

I ØPD Holding AS morselskapet er virksomheten begrenset til det som er omtalt i avsnitt 2 ovenfor. Det vesentlige av konsernets virksomhet pågår i ØPG Group konsernet. Kort informasjon om selskapene i ØPDG konsernet og BSN følger nedenfor:

BSN driver utleie av eiendom og næringsbygg fra næringsparken i Asdalstrand 171 i Bamble Kommune. Selskapets bygg (8200m²) og eiendom (ca 40 da) har i regnskapsåret hovedsak utleid til Agility Group AS og selskaper i ØPD Group. Leieavtalen med Agility Group er avviklet pr. 31/12-2013. ØPD Group har overtatt lokalene til Agility Group og leier eiendommen på langsiktige vilkår sammen med noen få eksterne leietakere, hvorav Brevik Shipping AS er største leietaker utenom ØPD. BSN er godt posisjonert med sin beliggenhet innenfor "Frier Vest". Grenland Havn har lansert Asdalstrand, som et av to alternativ til ny industrihavn på naboeiendommen. Reguleringsarbeidene for utfylling av eiendommen med inntil 110 daa i sjøen er godkjent. Selskapet har tilgang på steinmasser for utfylling på inntil 1000000 m³. Verdiene av eiendommen er i takst sammenheng vurdert betydelig høyere enn bokført verdi. Selskapet driver ikke forskning eller utviklingsarbeid. BSN er et søsterselskap med ØPD Group AS og eies av ØPD Holding AS. Selskapet har ingen ansatte, men leier inn forretningsførsel fra ØPD Group AS.

ØPDG er et konsern med base i Asdalstrand 171 på Stathelle i Bamble kommune og inngår som datterselskap i ØPD Holding AS konsern, sammen med søsterselskapet Brødrene Sørensen Næringspark AS. ØPDG eier pr. 31.12.2013 100 % av aksjene i ØPD Solutions AS (ØPDS), ØPD Subsea AS (ØPDSUB) (tidligere ØPD Contracting AS (ØPDC), ØPD Onshore AS (ØPDON) (tidligere ØPD Distribution AS (ØPDD), Nytt Rør AS (NR) og Mortens Rørinspeksjon AS (MRI). I tillegg eier ØPDG 50,0003 % av aksjene i ØPD Pipe AS (ØPDP), som har en 50 % eierandel i Egeplast Nordic AS (EN). Selskapet har også en mindre eierandel i Reforcetech AS (RT), som utvikler og selger basaltfiberarmring til ulike formål. Selskapene i ØPDG er "Spesialleverandører" innen infrastruktur med fokus på innovative løsninger og spesialkompetanse innen termoplaster, inshorearbeider og inspeksjoner. Operasjonelt er virksomhetsområdene spisset ytterligere. Det er nå 3 divisjoner; Marine Contracting, Pipelines og PE Solutions innenfor onshore og subsea. Aktivitetene dekker entreprenør, produksjon og salg- og distribusjon innenfor markedsområdene; kommunalteknikk, fornybar energi, maritimt og industri. Konsernet har etablert «ØPD Skolen (ØPD Academy)» for å ivareta kompetanse og kvalitet i alle ledd. Konsernets slagord er «Can't resist the challenge»! Kjerneverdiene er Trivsel, Ansvar og Kreativitet (TAK). Pr. 1/1 2014 er onshore avdelingen i ØPDC skilt fra subsea avdelingen. ØPD Contracting AS har samtidig endret navn til ØPD Subsea AS. ØPDD har byttet navn til ØPD Onshore AS. Salg og distribusjonsrettighetene i ØPDD videreføres i ØPDG. I Sverige har filialen byttet navn fra ØPD Contracting filial Norge til ØPD Subsea filial Norge. Göteborgs Dykeriteknik AB har byttet navn til ØPD Subsea AB. De ansatte ved filialen er overført til ØPD Subsea AB pr. 1/1 2014.



ØPDG AS er morselskapet i ØPDG konsern og yter fellestjenester til datterselskapene i konsernet. ØPDG er posisjonert for videre vekst i hovedsak via datterselskapene i konsernet. Dette vil iverksettes gjennom oppkjøp, etablering av filialer, organisk vekst og allianser med selskap som har positiv synergi med eksisterende selskap i gruppen.

ØPD Subsea AS er et datterselskap i ØPD Group AS. Selskapet er en spesialentreprenør med base i Asdalstrand 171 i Bamble kommune og en avdeling i Bodø. Selskapet har en filial i Sverige, ØPD Contracting filial Norge, med hovedkontor på Nya Varvet ved Gøteborg.

Hovednisjer er bygging og vedlikehold av vann- og avløpsanlegg, fornybar energi, sjø- og undervannsentrepriser. Selskapet er i fortsatt sterk vekst nasjonalt og posisjonert for videre vekst i Skandinavia og internasjonalt. Pr. 1. januar 2014 er foretaksnavnet endret til henholdsvis ØPD Subsea AS og ØPD Subsea filial Norge. Dette har sammenheng med at «onshore divisjonen» (trykkavløp, hyttefelt) er skilt ut fra «subsea» divisjonen (sjøledning og undervannsarbeid) i ØPD Contracting AS i egne selskap (ØPD Onshore AS og ØPD Subsea AS).

Selskapets vedtekter (ØPD Subsea AS) er samtidig endret som følger fra 2014:

Bygging og vedlikehold av vann og avløpsanlegg, fornybar energi, kraft og energi, sjø og undervannsentrepriser, herunder utførelse av sjø- og undervannsarbeid, dykkertjenester og arbeider med dykkerrelaterte produkter, samt annen virksomhet som står i naturlig tilknytning til dette. Prosjektering, design og utvikling av løsninger for vann, avløp og kraft.

For ØPD Onshore AS gjelder følgende vedtekter pr. 1/1 2014:

Bygging og vedlikehold av vann og avløpsanlegg, grunnarbeider, kraftinstallasjoner, inntaksløsninger og pumpestasjoner. Dykking og arbeider med dykkerrelaterte produkter, utleie av arbeidskraft, utvikle og produsere, markedsføre og selge plastprodukter, samt annen virksomhet som står i naturlig tilknytning til dette. Prosjektering, design og utvikling av løsninger for vann, avløp og kraft.

ØPDS er et 100 % eiet datterselskap i ØPD Group AS. Selskapet utfører produktutvikling, installasjon og produksjon av termoplastprodukter og konstruksjoner. Selskapet har sin base i Asdalstrand 171 i Bamble kommune. Selskapet har en egen engineering avdeling for intern og eksternt produktutvikling. Hovedsatsingsområde for avdelingen er rotasjonsstøping og plastmekaniske tjenester. Ved utgangen av 2013 startet man å bygge verdens største konstruksjon i PE, som er et pilotanlegg for lukket fiskeoppdrettssystem for eksternt kunde, som det er knyttet store forventninger til. Selskapet har også produsert store inntakssiler i PE (erstatte samme komponenter i stål) til prosjekter i utlandet, samt videreutviklet egne produkter (veibarrierer, midtdelere, diffusorer, inntakssiler, dødfisksystem m.m.), som er klare for kommersialisering og økt salg i 2014. Selskapet har salg og distribusjonsavtaler med flere større distributører i inn og utland og leverer produkter til øvrige søsterselskap i konsernet. I 2013 har det vært ansatt 3 lærlinger i plastmekaniker faget og det satses bevisst på et kompetent fagmiljø, som kan dekke ulike behov for spesialprodukter eksternt, samt nisjeprodukter i ØPD sin samlede verdikjede.

NR er et heleid datterselskap i ØPG Group AS (ØPDG). Selskapet driver med rørfornyning og rørinnspeksjon hovedsakelig i Telemark og Vestfold fylker. Selskapet er medlem av Rørfornyning Norge, som er landsdekkende innen salg og leveranse av Kristian Olimb sine produkter innenfor rørfornyning. Rørfornyning Norge er markedsledende. Markedet for rørfornyning er betydelig, og potensialet for ytterligere vekst ansees som stort på bakgrunn av økonomiske og kvalitetsmessige fortrinn i løsninger og SINTEF godkjente produkter. Selskapet er solgt i Q1 2014, da virksomhetsområdet er definert utenfor ØPD sitt fremtidige kjerneområde.

MRI er et heleid datterselskap i ØPG Group AS (ØPDG). Selskapet driver med rørinnspeksjon av enhver art, med utgangspunkt i Kodal i Andebu kommune. Selskapet opererer hovedsakelig i Telemark og Vestfold og er godt posisjonert i markedet. Selskapet er søsterbedrift med firma Nytt Rør AS (NR) i Asdalstrand i



Bamble kommune. Selskapet er solgt i Q1 2014, da virksomhetsområdet er definert utenfor ØPD sitt fremtidige kjerneområde.

ØPD Onshore AS (tidligere ØPDD) er et datterselskap i ØPD Group AS (ØPDG). Selskapet er pr. 31.12.2013 et salgs- og distribusjonsselskap for spesialutstyr, spesialmaskiner og spesialmateriell med base i Asdalstrand 171 i Bamble kommune. Selskapet er forhandler av McElroy sveisemaskiner og sveiseutstyr. Selskapet har ingen ansatte, men leier inn tjenester fra konsernet. Ved eventuelle ansettelser bestreber selskapet seg på å gi menn og kvinner like muligheter og lik lønn for likt arbeid. Selskapet praktiserer full likestilling. Det er derfor ikke planlagt eller iverksatt tiltak på dette området. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø og har ikke FOU aktiviteter. Etter årsoppgjøret pr. 18.12.2013 ble det besluttet å endre foretaksnavn pr. 1. januar 2014 til ØPD Onshore AS. Se øvrig omtale under ØPDC.

ØPDP er et investeringsselskap med base i Asdalstrand 171 på Stathelle i Bamble kommune. ØPD Group AS (ØPDG) eier 50,0003 i selskapet sammen med Deanna B. Lien Trust, USA (49,9997 %). ØPDP er således tilknyttet selskap til ØPDG. Selskapet har ingen ansatte, men drives gjennom en Service Level Agreement med ØPD Group AS. ØPDP har pr. 31.12.2013 en eierandel på 50 % av Egeplast Nordic AS (EN) sammen med Egeplast International GmbH (50%). EN forestår salg og distribusjon av plastør med rettigheter for Norge, Sverige, Finland, Island, USA og Canada. Selskapet har ingen ansatte og ingen løpende aktivitet utenom eierskapet i Egeplast Nordic AS. Etter årsoppgjøret pr. 31.08.2014 er det inngått avtale om at ØPDP vil erverve alle aksjene til Egeplast International GmbH i Egeplast Nordic AS (50%). ØPDP vil dermed være eier av samtlige aksjer i Egeplast Nordic AS. Sistnevnte vil i den forbindelse endre navn til ØPD Products AS og utvide sin formålsparagraf fra å eie aksjer i andre selskap, investere i aksjer og andre verdipapirer, samt annen virksomhet som står i naturlig tilknytning til dette, til å omfatte salg, distribusjon og produksjon av rør, rørdeler og annet utstyr, samt annen virksomhet som står i naturlig

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat (ØPDG)

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Egenkapitalen pr. 31/12-2013 er på ca. 5,75 MNOK etter årets resultat. Resultatet skyldes i hovedsak manglende inntektsføring på ett prosjekt i Sverige som har endt i en voldgiftssak. For å kompensere for endringen i gruppens egenkapital situasjon er det forpliktet ny innskutt EK i 2014 på ca. 35 MNOK, som veier opp for det regnskapsmessige underskuddet i 2013. 2 MUSD (ca. 12,8 MNOK) er innbetalt den 29/9 2014. 6,65 MNOK er innbetalt 19/9-2014. 2,5 MUSD (15,9 MNOK) innbetales pr. 31/12-2014 eller tidligere. Emisjonen tegnes av dagens eier og nye eiere med base i USA. Med denne kapitaltilførselen på ca. 35 MNOK anses likviditeten som tilfredsstillende. I Q1 2014 er det også hentet inn en regnskapsmessig gevinst på 14 MNOK ved salg av 2 av datterselskapene NR og MRI, som er definert utenfor ØPD's kjerneområder og geografisk satsingsområde. Likviditetseffekten ved salget var 16 MNOK. Ved antatt innfrielse av voldgiftskravet, vil likviditet og EK ytterligere styrkes med et betydelig millionbeløp. Vår hovedbankforbindelse har vært imøtekommende med midlertidige tilleggs kreditter i en overgangsperiode, som er trukket opp og ned etter behov. Banken har fornyet sitt engasjement til 31. august 2015 basert på de grep som er tatt og de positive utsikter til lønnsom drift som ligger til grunn for nye medeiers beslutning om å investere i konsernet. Bankens covenant krav pr. 31/12-2014 er 25% EK av selskapets total balanse. Dette kravet regner vi med å overgå med de tiltak som er gjort på EK siden, med tillegg av det som forventes av bidrag fra drift, salget av NR og MRI samt oppsiden på voldgiftssaken. I 2015 er covenant kravet 27,5 % i EK og i 2016 30 % EK. Slike nivå på covenants er for øvrig i samsvar med eiernes egne vurderinger for hva som er en sunn finansiering over tid. Styret er seg bevisst de krav som fremgår av aksjelovens § 3-5 og styret mener egenkapitalen pr. avleggelse av dette regnskapet forsvarlig i lys av virksomhetens risiko og omfang.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer (ØPDG)



Pr. 31/12-2013 pågår en voldgiftsprosess i datterselskapet ØPD Contracting AS (nå ØPD Subsea AS) i forbindelse med et større sjøledningsprosjekt i Sverige, i hovedsak utført av filialen i Sverige, men hvor morselskapet har kontrakten. I henhold til reglene for GRS (God Regnskaps Skikk) i Norge er det ikke anledning til å inntektsføre noen del av kravet når det pågår en voldgiftssak der dom ikke foreligger. Dette gjelder selv om selskapet mener å kunne verifisere at kravet i hovedsak vil bli innfridd. ØPDG har ikke inntektsført noe som angår voldgiften, dette har tynget resultatet i 2013 kraftig. ØPDG er av den oppfatningen at vi vil vinne frem med vårt krav i 2015.

Finansiell risiko (ØPDG)

Renterisikoen anses som lav i lys av et generelt forventet lavt rentenivå i lang tid fremover. Alle fordringer og gjeld er i NOK, bortsett fra filialen i Sverige, hvor omsetningen er i SEK. Konsernet har begrenset valutarisiko. Store deler av kundeporteføljen er kommunale eller statlige kunder. Selskapet er ikke i utbytte posisjon for 2013.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter (ØPDG)

Konsernet har i 2013 ferdigstilt alle utviklingsprosjekt og har startet avskrivningsen av aktiverte prosjekt. Dette gjelder i hovedsak egne produkter som veibarrierer, midtdelere, diffusorer, inntakssiler, dødfisksystem m.m. Alle disse produktene er klare for kommersialisering og økt salg i 2014.

Fortsatt drift (ØPDG)

Årsregnskapet for 2013 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Det har for øvrig ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang, som er av betydning for bedømmelsen av selskapet. Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balansen, med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31. desember 2013.

Egenkapitalen i morselskapet ØPDG er 25,1 MNOK pr. 31/12 2013, mens egenkapitalen i konsernet er 5,75 MNOK. Tilførsel av ny EK i 2014, gevinst ved salg av datterselskapene NR og MRI, forventet driftsoverskudd i 2014 og inndrivelse av voldgiftskravet tilsier en forventet EK som vil overgå covenant kravene vedr. EK pr. 31/12-2014. Styret mener det er grunnlag for fortsatt drift, og regnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø (ØPDG)

Sum ansatte i konsernet er i gjennomsnitt 147 personer for 2013 (i tillegg kommer 25 ansatte i ØPD Subsea AB i Sverige, i alt 172 ansatte). Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det har ikke vært alvorlige ulykker 2013. Det har vært 1 skade med 1 ukes fravær:

Selskap	ansatte	herav kvinner	% sykefravær
ØPD Group AS	24	7	0,58 %
ØPD Subsea AS	62	2	8 %
ØPD Subsea, filial	15	2	2 %
ØPD Solution AS	24	1	3 %
Nytt Rør AS	11	0	5 %
Mortens Rørinspeksjon AS	11	0	2 %

Likestilling (ØPDG)



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har pr utgangen av året 147 ansatte, av disse er 12 kvinner (8,33 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 29 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv. (ØPDG)

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene, slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Ved ansettelser bestreber selskapet seg på å gi menn og kvinner like muligheter og lik lønn for likt arbeid. Selskapet praktiserer full likestilling. Selskapet påvirker ikke det ytre miljø. ØPDG har i 2013 drevet forsknings og utviklingsarbeid innenfor datterselskapenes virksomhetsområder nærmere omtalt i note.

Ytre miljø (ØPDG)

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Øvrige vurderinger vedrørende drift ØPDH

De utfordringer som har oppstått rundt voldgiftsprosessen i ØPD Subsea AS og som indirekte har affektert konsernresultatet i ØPDG er håndtert på en god måte. Videre drift er sikret med de grep som er referert under ØPDG's henvisninger.

I ØPDH ble man ikke informert om den regnskapsmessige nedskrivningen av voldgiftskravet i ØPD Subsea AS før i mai/juni 2014. Gevinst ved salg av 2 datterselskap i ØPDG i Q1 2014, tilførsel av ny EK i ØPDG i Q3 2014, samt en betydelig gevinst ved salg av 36% av aksjene i ØPDG i Q3 2014 til nye medeiere, resulterte i at fri EK i ØPD Holding AS er gjenopprettet i 2014 på tidspunkt for regnskapsavleggelsen for 2013.

Fortsatt drift

Styret mener det er grunnlag for fortsatt drift, og regnskapet er satt opp under denne forutsetning. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet utover det som er redegjort for i denne beretning. Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31. desember 2013.



30/9

Bamble 31/12-2013 / ~~29/8~~-2014

Nils-Johan Tufte
Styrets leder



ØPD Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2013	2012		Note	2013	2012
Driftsinntekter					
2 238 749	2 051 875	Salgsinntekt	7, 9, 18	230 464 348	203 840 964
81 460	76 010	Annen driftsinntekt	3	4 583 463	4 739 912
<u>2 320 209</u>	<u>2 127 885</u>	Sum driftsinntekter		<u>235 047 811</u>	<u>208 580 877</u>
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad	9	121 125 648	95 006 821
11 280	0	Lønnskostnad	2	98 999 452	61 795 578
141 137	150 297	Avskrivning	3, 8	11 752 958	7 177 616
1 238 093	768 995	Annen driftskostnad	2, 3, 9	47 277 759	36 169 537
<u>1 390 510</u>	<u>919 292</u>	Sum driftskostnader		<u>279 155 817</u>	<u>200 149 552</u>
<u>929 699</u>	<u>1 208 593</u>	Driftsresultat		<u>-44 108 006</u>	<u>8 431 325</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	426 346	258 319
121 871	184 638	Annen finansinntekt	4, 18	4 157 297	531 411
3 457 020	425 379	Annen finanskostnad	4	14 740 562	6 166 943
<u>-3 335 149</u>	<u>-240 741</u>	Netto finansposter		<u>-10 156 919</u>	<u>-5 377 213</u>
<u>-2 405 450</u>	<u>967 852</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-54 264 925</u>	<u>3 054 113</u>
<u>-485 280</u>	<u>379 120</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>-14 569 388</u>	<u>1 251 956</u>
<u>-1 920 170</u>	<u>588 732</u>	Årsresultat		<u>-39 695 537</u>	<u>1 802 157</u>
Fordeling					
		Majoritetsinteresser	13	-26 515 581	1 507 350
		Minoritetsinteresser	13	-13 179 956	294 807
Overføringer og disponeringer					
<u>-1 920 170</u>	<u>588 732</u>	Overføringer annen egenkapital	13		
<u>-1 920 170</u>	<u>588 732</u>	Sum disponert			



ØPD Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2013	2012		Note	2013	2012
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Forskning og utvikling	3, 8, 9	42 300 307	19 920 376
375 967	0	Utsatt skattefordel	5	11 427 222	0
0	0	Goodwill	3, 8	12 984 751	3 709 303
<u>375 967</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>66 712 280</u>	<u>23 629 679</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
2 287 929	2 287 929	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 16	30 601 403	29 618 985
256 058	2 095 995	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 16	29 872 969	29 355 016
0	0	Leasede anleggsmidler	3, 16	35 355 665	0
<u>2 543 987</u>	<u>4 383 924</u>	Sum varige driftsmidler		<u>95 830 037</u>	<u>90 847 696</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
19 990 455	19 990 455	Investeringer i datterselskap	6, 16	0	0
1 236 638	0	Lån til foretak i samme konsern	18	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 341 511	915 166
666 681	316 681	Investeringer i aksjer og andeler		3 889 225	3 789 093
14 193 167	2 774 857	Andre fordringer	2, 17	7 390 182	2 861 826
<u>36 086 941</u>	<u>23 081 993</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>12 620 918</u>	<u>7 566 085</u>
<u>39 006 895</u>	<u>27 465 917</u>	Sum anleggsmidler		<u>175 163 235</u>	<u>122 043 460</u>
Omløpsmidler					
0	0	Varer	11, 16	5 205 336	4 157 521
<i>Fordringer</i>					
12 500	249 531	Kundefordringer	14, 15, 16, 18	59 247 773	65 417 342
574 932	742 186	Andre fordringer		50 095 946	29 254 620
<u>587 432</u>	<u>991 717</u>	Sum fordringer		<u>109 343 719</u>	<u>94 671 962</u>
<i>Investeringer</i>					
0	0	Andre finansielle instrumenter		0	131
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum investeringer		<u>0</u>	<u>131</u>
564 337	4 325 818	Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 633 010	14 225 487
<u>1 151 769</u>	<u>5 317 535</u>	Sum omløpsmidler		<u>117 182 065</u>	<u>113 055 101</u>
<u>40 158 664</u>	<u>32 783 452</u>	Sum eiendeler		<u>292 345 300</u>	<u>235 098 561</u>



ØPD Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2013	2012	Note	2013	2012	
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
100 000	100 000	Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>					
2 291 774	4 211 944	Annen egenkapital	13	-6 467 159	20 048 423
2 291 774	4 211 944	Sum opptjent egenkapital		-6 467 159	20 048 423
0	0	Minoritetsinteresser	13	-407 536	12 772 420
2 291 774	4 311 944	Sum egenkapital		-6 774 695	32 920 843
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
0	0	Pensjonsforpliktelser		126 000	144 000
0	109 313	Utsatt skatt	5	0	3 372 891
0	109 313	Sum avsetning for forpliktelser		126 000	3 516 891
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
3 937 500	6 098 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	16, 17	124 925 456	66 624 425
19 415 220	0	Øvrig langsiktig gjeld	3, 16, 17	32 856 485	27 265 714
23 352 720	6 098 000	Sum annen langsiktig gjeld		157 781 941	93 890 139
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	16	48 761 924	29 749 434
449 717	0	Leverandørgjeld		37 058 941	43 786 911
0	360 053	Betalbar skatt	5	278 962	379 595
0	190 942	Skyldige offentlige avgifter		13 448 120	8 198 992
13 964 453	21 713 200	Annen kortsiktig gjeld	17, 18	41 664 107	22 655 756
14 414 170	22 264 195	Sum kortsiktig gjeld		141 212 054	104 770 688
37 766 890	28 471 508	Sum gjeld		299 119 995	202 177 718
40 158 664	32 783 452	Sum egenkapital og gjeld		292 345 300	235 098 561

31. desember 2013

Bamble, 30. september 2014

Nils Johan Tufte
styreleder



ØPD Holding AS

Kontanstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2013	2012		2013	2012
		Kontantstrøm fra drift		
-2 405 450	967 852	Ordinært resultat før skattekostnad	-54 264 925	3 054 111
141 137	150 297	Avskrivninger	11 752 958	7 177 616
188 000	13 550	Gevinst(-)/tap ved salg aksjer/anleggsmidler	-11 732	-5 450
-360 053	-263 551	Betalt skatt	-379 595	-263 551
-237 031	-81 250	Endring i kundefordringer	9 412 605	-45 471 073
-	-	Endring i varebeholdning	-1 047 815	-482 436
449 717	-3 210	Endring i leverandørgjeld	-7 745 920	28 154 273
-	-	Forskjeller kostnadsført pensjon og betalinger	-18 000	-19 528
1 969 985	-137 566	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 273 465	-3 088 175
-253 695	646 122	Netto likviditetsendring fra drift	-41 028 958	-10 944 213
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
-15 689 956	-7 663 612	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-15 230 504	-686 099
-	559 637	Innbetalinger ved salg av aksjer	-	559 637
-6 583 350	-	Ut-/innbetalinger ved endring av utlån	-5 977 356	-
-49 200	-	Utbetalinger ved kjøp av anleggsmidler	-35 570 568	-21 717 910
1 560 000	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 614 732	19 000
-20 762 506	-7 103 975	Netto likviditetsendring fra investeringer	-54 163 696	-21 825 372
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
19 415 220	365 277	Opptak av ny langsiktig gjeld	65 439 676	6 492 417
-	11 132 800	Opptak av ny kortsiktig gjeld	-	11 132 800
-	-	Økning netto kassekreditt	20 012 490	12 606 119
-	-	Innbetaling av skatteFUNN	3 221 257	2 200 000
-2 160 500	-	Nedbetaling av gjeld	-5 073 246	-5 077 353
-	-800 000	Utbetalt utbytte	-	-2 451 500
17 254 720	10 698 077	Netto likviditetsendringer fra finansiering	83 600 177	24 902 483
-3 761 481	4 240 224	Netto likviditetsendring gjennom året	-11 592 477	-7 867 102
4 325 818	85 594	likviditetsbeholdning 01.01	14 225 487	22 092 589
564 337	4 325 818	Likviditetsbeholdning 31.12	2 633 010	14 225 487



ØPD Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2013

Følgende selskaper inngår i konsernregnskapet til ØPD Holding AS.

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel
ØPD Group AS	Bamble	63,3 %
Brødrene Sørensen Næringspark AS	Bamble	63,3 %
ØPD Group AS har følgende datterselskaper		
ØPD Solutions AS	Bamble	100 %
ØPD Subsea AS (tidligere ØPD Contracting AS)	Bamble	100 %
ØPD Onshore AS (tidligere ØPD Distribution AS)	Bamble	100 %
Nytt Rør AS	Bamble	100 %
Mortens Rørinspeksjon AS	Kodal	100 %
ØPD Subsea AB	Göteborg, Sverige	100 %
ØPD Pipe AS	Bamble	50,0003 %

ØPD Group AS har en 50,0003% eierandel i ØPD Pipe AS som igjen eier 50% av Egeplast Nordic AS. ØPD Pipe AS er konsolidert inn i konsernet. Egeplast Nordic AS er behandlet etter EK-metoden i konsernregnskapet.

Endringer i konsernsammensetning 2013

ØPD Holding-konsernet har med virkning fra 01.02.2013 kjøpt selskapet ØPD Subsea AB. Datterselskapet inngår derfor med 11 måneders drift i resultatregnskapet og kontantstrømoppstillingen for konsernet for 2013. For pro forma-tall henvises det til note 19.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser ØPD-konsernets samlede virksomhet som en økonomisk enhet.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden, hvor kostpris på aksjer i datterselskap er erstattet med datterselskapenes egenkapital på oppkjøpstidspunktet. Forskjell mellom kostpris og andel av egenkapital på oppkjøpstidspunktet korrigeres mot de eiendelene som verdiene knytter seg til. Når verdiene ikke knytter seg til identifiserte eiendeler er den ført opp som goodwill eller utsatt inntektsføring og avskrevet/inntektsført over forventet økonomisk levetid.

Alle interne transaksjoner, mellomværende og ikke realiserte interne gevinster er eliminert.

Klassifiseringsprinsipper

Alle eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, andre eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk samt fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler i balansen. Andre eiendeler er anleggsmidler. All gjeld som ikke knytter seg direkte til varekretsløpet og som har en ordinær løpetid på mer enn ett år bokføres som langsiktig gjeld. Dette gjelder både rentebærende og ikke rentebærende gjeld.



Vurderingsprinsipper

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av innkjøpte og egenproduserte varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av entreprisjetjenester inntektsføres etter løpende avregning med forteneste.

Fordringer

Alle kortsiktige fordringer er ført opp til pålydende verdier etter at det er gjort fradrag for alle individuelt konstaterte og påregnelige tap. Langsiktige fordringer er verdsett til anskaffelseskost. Eventuelle uerholdelige fordringer er avskrevet eller nedskrevet.

Varebeholdninger

Beholdningen av innkjøpte råvarer og handelsvarer er verdsett til anskaffelseskost. Beholdning av egenproduserte ferdigvarer og halvfabrikata er verdsett til full tilvirkningskost. Alle varebeholdninger er vurdert med hensyn til teknisk og økonomisk ukurans. Hvis beregnet virkelig verdi av varene ligger under anskaffelseskost, er verdien skrevet ned.

Anleggsmidler

Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost med tillegg av oppskrivninger og med fradrag av akkumulerte avskrivninger beregnet på grunnlag av opprinnelig anskaffelseskost og tidligere oppskrivninger. Erverv av patent- og produksjonsrettigheter balanseføres i den grad de representerer varig verdi. Ervervet goodwill balanseføres ved kjøp av virksomheter hvor kjøpesummen overstiger verdien av identifiserte fysiske eiendeler og immaterielle rettigheter.

Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden for hvert driftsmiddel er lagt til grunn. Utrangeringsverdi hensyntas hvis denne er vesentlig større enn null. Goodwill avskrives over 5 år. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en framtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar og kontrollerbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap er i selskapsregnskapet presentert til kostmetoden. Hvis virkelig verdi er lavere enn historisk anskaffelseskost og verdifallet ikke kan anses å være forbigående, er aksjen nedskrevet til virkelig verdi. Mottatt aksjeutbytte og konsernbidrag fra datterselskaper inntektsføres i avsetningsåret.

Avgivelse av konsernbidrag til datterselskap som motsvares av en tilsvarende verdiøkning på datterselskapet, registreres som et kapitalinnskudd. Bokført verdi av investeringen øker tilsvarende. Det tas hensyn til eventuell skatteeffekt av konsernbidraget.

I konsernregnskapet presenteres tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden.

Skatter

I årsregnskapet er alle poster verdsett og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. Skatteeffekten av forskjeller mellom bokførte og skattemessige verdier er beregnet og bokført som utsatt skatt eller utsatt skattefordel. Utsatt skatt blir beregnet på grunnlag av skatteøkende forskjeller og utsatt skattefordel på grunnlag av skattereduserende forskjeller. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

De selskapene som har ansatte har kollektive pensjonsytelser for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om tjenestepensjon (OTP).

Alle ansatte er medlem av innskuddsbaserte pensjonsordninger der fremtidig ytelse vil variere med avkastning på innskutte premier. For disse ordningene vil årlig pensjonskostnad tilsvare årlig premie/innskudd.

Periodisering av offentlige tilskudd:

Investeringstilskudd periodiseres etter nettometoden. Tilskuddet balanseføres som redusert aktivering og inntektsføres som negative avskrivninger, parallelt med avskrivningene av de tilhørende driftsmidlene. Tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via skattefunn-ordningen periodiseres tilsvarende hvis prosjektet er aktivert. Når tilskuddsbereftiget prosjekt i stedet er kostnadsført, resultatføres beregnet tilskudd i sin helhet og inngår som en kostnadsreduksjon.

Prinsipper for kontantstrømpstilling:

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metode. Kontantet og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

	Konsernet	Konsernet
Spesifikasjon av årets lønnskostnader:	2013	2012
Lønninger og godtgjørelser	84 988 190	55 664 456
Folketrygdavgift	14 491 273	8 613 585
Pensjonskostnader	2 796 640	1 283 704
Aktiverte lønnskostnader	(7 084 974)	(5 955 216)
Andre ytelser	3 808 322	2 189 045
Sum lønnskostnader	98 999 452	61 795 578

Gjennomsnittlig antall årsverk	164	108
--------------------------------	-----	-----

Det er ingen ansatte i morselskapet, og det er heller ikke utbetalt honorar til styret i 2013.

Det er i morselskapet ytet et lån til aksjonær stort kr 4 374 928. Inntektsførte renter i 2013 utgjør kr 87 247. Det er stillet sikkerhet for lånet, men det er ikke tilstrekkelig fri egenkapital i selskapet. Lånet er derfor i strid med aksjelovens § 8-7.

Videre har daglig leder i morselskapet et kortsiktig lån i datterselskapet ØPD Group AS på kr 363 225. Lånet er innenfor fri egenkapital, men det er ikke stillet sikkerhet for lånet.

Kostnadsførte honorarer til revisor:	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar (inkl teknisk utarbeidelse av regnskap, noter og kontantstrøm)	47 000	878 791
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl teknisk utarbeidelse av ligningspapirer)	46 189	149 702
Andre ikke-revisjonstjenester	3 140	854 093

Note 3 Driftsmidler, goodwill og andre immaterielle eiendeler

	Morselskapet	
	Driftslosøre, inventar, verktøy m.m	Bygninger og tomter
Driftsmidler og avskrivninger:		
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 271 483	2 287 929
Tilgang i året	49 200	0
Avgang i året	-1 900 000	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	420 683	2 287 929
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12	164 625	
Bokført verdi 31.12	256 058	2 287 929
Årets avskrivning	141 137	
Avskrivningssatser	5 år	0 %

Tomter og fritidsbolig som inngår i gruppen bygninger og tomter anses ikke å være gjenstand for verdifall og avskrives ikke.



	Konsernet				
	F&U	Leasede anleggsmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy m.m	Bygninger og tomter	Sum
Driftsmidler og avskrivninger:					
Anskaffelseskost pr. 01.01	19 920 376	33 872 173	41 664 746	33 267 665	128 724 960
Overført til driftsmidler i bruk	0	1 093 824	-1 093 824	0	0
Tilgang ved oppkjøp		0	4 339 120	0	4 339 120
Tilgang i året	25 679 930	4 412 497	7 950 174	1 940 464	39 983 065
Tilgang skatteFUNN	-3 300 000	0	0	0	-3 300 000
Avgang i året		0	-3 123 944	0	-3 123 944
Anskaffelseskost pr. 31.12	42 300 306	39 378 494	49 736 273	35 208 129	166 623 202
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12	0	4 022 830	19 863 300	4 606 726	28 492 856
Bokført verdi 31.12	42 300 306	35 355 665	29 872 969	30 601 403	138 130 343
Årets avskrivning		2 159 755	5 242 492	958 045	8 360 292
Avskrivningssatser		7-10 år	6-15 år		

Tomter og fritidsbolig som inngår i gruppen bygninger og tomter anses ikke å være gjenstand for verdifall og avskrives ikke.

Prosjekter vedrørende F&U på kr 42 300 306 er ikke ferdigstilt pr 31.12.2013 og er derfor ikke avskrevet i regnskapet for 2013, se nærmere omtale i note 8.

Konsernet har langsiktig gjeld på kr 24 604 965 vedrørende leasede anleggsmidler. Denne langsiktige gjelden er ført opp som øvrig langsiktig gjeld (jf note 16).

Kostnadsført leie for ikke aktiverte driftsmidler beløp seg til om lag kr 12 millioner.

Netto tap ved salg av anleggsmidler er kr 188 000 for morselskapet og netto gevinst kr 11 732 for konsernet. Gevinst inngår i annen driftsinntekt og tap inngår i annen driftskostnad.

	Konsernet				
	Goodwill ØPD Contracting AS	Goodwill Mortens Rørinspeksjon AS	Badwill ØPD Pipe AS	Goodwill ØPD Subsea AB	Sum
Spesifikasjon av ervervet goodwill					
Anskaffelseskost pr. 01.01	3 494 200	5 895 705	-544 814		8 845 091
Tilgang i året				12 668 113	12 668 113
Akkumulert av- og nedskrivning pr. 31.12	3 494 200	2 947 853	236 086	2 322 487	9 000 626
Bokført verdi 31.12	0	2 947 852	-308 728	10 345 626	12 984 751
Årets avskrivning	0	1 179 141	-108 963	2 322 487	3 392 665
Avskrivningssatser	20 %	20 %	20 %	20 %	20 %

Goodwill vedrørende ØPD Subsea AB gjelder merverdi ved kjøp av aksjene i ØPD Subsea AB pr 01.02.2013. Ingen del av merverdiene er henført til identifiserbare eiendeler og gjeld.

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader, samt valutagevinster og -tap

Posten finansinntekter består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2013	2012	2013	2012
Renteinntekter	95 462	66 237	2 353 717	291 878
Agio	-	89 290	1 723 140	210 421
Annen finansinntekt	26 409	29 112	80 440	29 111
Sum finansinntekter	121 871	184 639	4 157 297	531 411

Posten finanskostnader består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2013	2012	2013	2012
Rentekostnader	2 156 433	341 963	12 594 723	5 807 733
Disagio	1 300 587	83 416	2 145 840	359 210
Sum finanskostnader	3 457 020	425 379	14 740 562	6 166 943



Note 5 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Morselskapet		Konsernet	
	2013	2012	2013	2012
Omløpsmidler	0	0	-387 089	-395 431
Anleggsmidler	26 499	453 006	-2 729 563	1 381 517
Tilvirkningskontrakter	0	0	35 572 889	46 097 930
Balansførte leieavtaler	0	0	6 583 591	3 128 773
Pensjonsmidler/-forpliktelser	0	0	-126 000	-144 000
Skatteposisjoner/fremførbart underskudd	-1 418 970	-62 603	-80 786 449	-38 022 757
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel (-)	-1 392 471	390 403	-41 872 621	12 046 032
Balansført utsatt skatt	-375 967	109 313	-11 427 222	3 372 891
Utsatt skatt ved oppkjøp			-48 238	
Resultatført endring utsatt skatt	-485 280		-14 848 350	

Det er beregnet 22% utsatt skatt på midlertidige forskjeller i det svenske datterselskapet.

Utsatt skattefordel:

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.

Utsatt skattefordel er oppført i balansen da selskapet forventer fremtidig overskudd av den ordinære driften.

Det vises for øvrig til styreberehningen og avsnittet som gjelder «rettsvisende bilde over utvikling og resultat»

Grunnlag betalbar skatt og spesifikasjon av skattekostnad	Morselskapet		
	Grunnlag	Skatte kostnad 28%	Betalbar skatt
Resultat før skatt	-2 405 450	-673 526	
Permanente forskjeller	622 576	174 321	
Endring i midlertidige forskjeller	1 782 874	499 205	
Alminnelig inntekt	0	0	0
Betalbar skattegjeld 31.12.			0
Endring utsatt skatt		-485 280	
Bokført skattekostnad		-485 280	

Forklaring av effektiv skattesats:	Morselskapet	Konsernet
	2013	2013
28 % skatt av resultat før skatt	-673 526	-14 529 990
Permanente forskjeller i selskapsregnskapene	174 321	65 079
Skatteeffekt av konsernposteringer		766 514
For mye beregnet skatt tidligere år		-603 702
Effekt av endret skattesats i Norge	13 925	-101 376
Effekt av ulik skattesats i ntenlandsk datterselskap		-165 913
Resultatført skattekostnad	-485 280	-14 569 388
Effektiv skattesats	35,8 %	29,9 %

Skattekostnad i konsernet	Konsernet	
	2013	2012
Betalbare skatter (inkl for mye/for lite avsatt skatt tidligere år)	278 962	379 595
Endring utsatt skatt	-14 848 350	872 361
Resultatført skattekostnad	-14 569 388	1 251 956



Note 6 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskap

Datterselskap til ØPD Holding AS	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
ØPD Group AS	63,3 %	7 487 000	7 487 000
Brødrene Sørensen Næringspark AS	63,3 %	12 503 455	12 503 455
Sum datterselskap		19 990 455	19 990 455

Datterselskap til ØPD Group AS	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
ØPD Subsea AS	100 %	14 015 398	14 015 398
ØPD Solutions AS	100 %	897 599	897 599
Mortens Rørinspeksjon AS	100 %	10 085 499	10 085 499
Nytt Rør AS	100 %	356 001	356 001
ØPD Onshore AS	100 %	113 000	113 000
ØPD Subsea AB	100 %	15 339 956	15 339 956
ØPD Pipe AS	50 %	78 667	78 667
Sum datterselskap		40 886 120	40 886 120

Konsern

Tilknyttet selskap	Eierandel /stemmeandel	Kostpris /bokført verdi	Forretnings kontor	Egenkapital	Resultat
Egeplast Nordic AS	50 %	2 009 000 / 1 341 511	Bamble	2 682 237	852 693

Andelen i Egeplast Nordic AS eies av det 50,0003% eide datterselskapet ØPD Pipe AS. 50% av resultatet i Egeplast, kr 426 346, er inntektsført etter EK-metoden i konsernregnskapet.

Note 7 Fordeling av salgsinntekter på geografisk markeder og segment

Salgsinntekter fordeler seg slik:	Konsernet			
	2013		2012	
	Norge	Utlandet	Norge	Utlandet
Undervannsarbeid og bygging av VA Anlegg	95 633 343	76 906 585	107 598 845	43 600 446
Rørinspeksjon og rørfønying	29 937 331	-	25 274 548	-
Utvikling, produksjon og installasjon av termoplastprodukter	27 032 118	-	26 534 938	-
Annem omsetning	5 538 434	-	832 187	-
Sum salgsinntekter	158 141 226	76 906 585	160 240 518	43 600 446

Morselskapets omsetning er i det alt vesentlige konserntjenesteyting.

Note 8 Forskning og utvikling

I ØPD Group AS gjelder Skattefunn prosjektet utvikling av midtdelere i plast for å skille møtende trafikk i begge retninger, samt bruk er som sperremateriell i anleggsområder, på parkeringsplasser, ved ambassader, i ISPS havneområder, på speed baner, flyplasser m.m.. Midtdelerne er lette, kan fylles med vann og/eller sand på stedet og er enkle å transportere sammenlignet med tilsvarende i betong. Utviklingen har foregått trinnvis i et 3 generasjoners utviklingsprogram. Felles for midtdelerne er at de er lette å transportere (miljøvennlige), samt at de kan påmonteres et «Rosings gjerde» for tydeligere avgrensninger ved bruk som sperremateriell. Generasjon 1 (PolyPig) var det første designet av midtdelere for lavere hastigheter og er T2 godkjent hos Vegvesenet. Generasjon 2 (PolyHog) er et alternativt design av Generasjon 1 spesielt utviklet for lavhastighetssoner og en variant som sperremateriell. 3. Generasjon midtdeler har foreløpig ikke et «Poly navn», men skal møte hastighetskrav for vogntog og tyngre kjøretøy som midtdeler. Det foreligger et design ved en leddet prototype, som vil videreutvikles i 2014. Gjenstående videreutvikling gjelder sammenføyningsmetode for krappere sving uten å måtte separere, justering av design og simuleringsanalyser, samt forbedre påfyllings- og tømmemekanismer, materialanalyser m.m.. Målsettingen er godkjenningssklasse T3 (Europa) eller TL2/TL3 (USA). Innenfor EU er det nye regler hvor betonggriser er definert som «fiendtlig materiale». I Danmark har våre Polypig produkter blitt valgt av NCC, som har avtale om vegsikring med Vejdirektoratet i Danmark. Vi har kommet inn hos Avinor på flyplasser og har store forventninger til økte volumer i 2014 og fremover. Videreutvikling av midtdelerne vil utgiftsføres i fortsetningen. Avskrivninger iverksettes fra 2014.

I ØPD Subsea AS gjelder Skattefunn prosjektet utvikling av et gjenvinnbart rørsystem ved produksjon av fiberarmerte basalttrør i PE, et såkalt High Performance Pipe System. Systemet er miljøvennlig og har vesentlige forbedrede egenskaper sammenlignet med tradisjonelle Polyolefin rørsystemer. Systemet skal kunne leveres til konkurransemessige vilkår i markedet, bl.a. til prosessindustrien og forsterkede tanker og kummer for diverse infrastruktur over og under bakkenivå. Forskning og utvikling gjøres delvis i samarbeid med partner Egeplast i Tyskland. Det er i 2013 foretatt vellykket test av PE rør ekstrudert med et mellomskikte av basaltfiber tape på nivåer opp til 72 bar. Krav fra omvendt osmose er 64 bars trykk. Vanlige trykktrør i PE går opp til max 25 bar. Vi vil fortsette å teste alternativ basaltfiber formater, slik at vi kan oppnå PE rør som tåler trykk ved olje og gass installasjoner. Det er et stort marked for korrosjonsfrie fiberarmerte thermoplasttrør mot olje og gass. Det er svært positive utsikter for løsningen, som også gir synergier til et annet Skattefunn prosjekt i ØPDS. Visere utvikling av basaltfiber røret vil utgiftsføres i fortsetningen. Avskrivninger iverksettes fra 2014.

I ØPDSolutions AS har vi et kumprogram for stikkledningskummer, trykkavløpskum og rennekummer med kjøresterk topp. Løsningene er CE godkjent i 2014 og godkjente for nedstigning (EN4729.) Det er utviklet en felles «stamme» for kummene som kan kombineres med ulik topp og bunn avhengig av formål. Kummene er kjøresterke (EN 14802, lastklasse D) og er betydelig mer gunstig for miljøet enn dagens løsninger i betong. Miljøforbedringer vil ligge i økt levetid, ingen lekkasje til ytre miljø, mindre krevende ift transport og montering og redusert behov for reparasjonsarbeider på vei, da betonglastfordelingsplate ikke benyttes. Videreutvikling av kummer i ulike dimensjoner vil fortsette, men utgiftsføres i fortsetningen. Avskrivninger iverksettes fra 2014.



Note 9 Offentlige tilskudd

Datterselskapene ØPD Group AS, ØPD Subsea AS og ØPD Solutions AS mottar offentlig støtte gjennom skatteFUNN. ØPD Group, ØPD Solutions og ØPD Subsea mottok for 2013 kr 1 100 000 hver. Samlet tilskudd, kr 3 300 000, har redusert aktivert F&U i balansen.

Note 10 Bundne midler

	Konsernet	
	2013	2012
Bundne bankinnskudd:		
Skattetreksmidler på egen konto	2 035 144	3 056 979

Note 11 Varer

	Konsernet	
	2013	2012
Varer består av		
Beholdning av råvarer	2 518 603	3 229 577
Beholdning av halvfabrikata og prosjekter i arbeid	1 185 429	0
Beholdning av egenproduserte og innkjøpte ferdigvarer	1 501 303	927 944
Sum varebeholdning	5 205 336	4 157 521

Note 12 Aksjekapital

Morselskapets aksjekapital er kr 100 000 fordelt på 100 aksjer à kr 1 000.

	Antall aksjer	Eierandel
Aksjonærer		
Nils Johan Tufte (styreleder)	100	100,0 %

Note 13 Egenkapital

Spesifikasjon av egenkapital	Morselskapet		
	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 31.12.12	100 000	4 211 944	4 311 944
Årets resultat		-1 920 170	-1 920 170
Egenkapital pr. 31.12.13	100 000	2 291 774	2 391 774

Spesifikasjon av egenkapital	Konsernet			
	Aksjekapital	Annen EK	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital pr. 31.12.12	100 000	20 048 424	12 772 420	32 920 843
Årets resultat		-26 515 581	-13 179 956	-39 695 537
Egenkapital pr. 31.12.13	100 000	-6 467 158	-407 536	-6 774 695

Note 14 Kundefordringer

Kundefordringer	Morselskapet		Konsernet	
	2013	2012	2013	2012
Brutto kundefordringer	12 500	249 531	43 985 590	37 073 262
Delkrederavsetning	0	0	-185 000	-185 000
Opptjent ikke-fakturerte inntekter (jf note 15)	0	0	15 447 182	28 529 080
Sum kundefordringer	12 500	249 531	59 247 771	65 417 342



Note 15 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsernets prosjekter behandles i sansvar med løpende avregningsmetode.

Langsiktige tilvirkningskontrakter	Konsernet	
	2013	2012
Inntektsført på igangværende prosjekter	76 293 257	162 820 210
Kostnader knyttet til oppjent inntekt	83 869 335	141 189 471
Netto resultatført på igangværende prosjekter	-7 576 078	21 630 739
Oppjent ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer (jf note 14)	15 447 182	28 529 080
Forsknudsfakturert kunder (jf note 17)	1 628 218	1 924 860

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

Netto resultatført på igangværende prosjekter viser et tap på 7,58. Dette skyldes i det vesentlige at datterselskapet ØPD Subsea AS er i tvist med en av sine kunder. Fremmet krav på prosjektinntekt på MNOK 26 er i tråd med GRS ikke inntektsført i regnskapet da fordringen er omtvistet.

Note 16 Lån, garantier og sikkerhetsstillelser

Sikret gjeld:	Morselskapet		Konsernet	
	2013	2012	2013	2012
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 937 500	6 098 000	124 925 456	66 624 425
Leasinggjeld			24 604 965	25 265 714
Gjeld til Deanne B Lien Trust (jf note 17)	12 167 400	8 530 552	12 167 400	8 530 552
Kassekreditt (konsernkonto i underkonsernet)			45 361 331	29 749 434
Kassekreditt (kassekreditt utenom konsernkontoordningen)			3 400 593	
Sum	16 104 900	14 628 552	210 459 745	130 170 125

Følgende eiendeler er stillet som sikkerhet:	Morselskapet		Konsernet	
	2013	2012	2013	2012
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			28 313 474	27 242 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l			26 874 211	22 646 649
Leasede anleggsmidler			35 355 665	31 873 695
Kundefordringer			59 117 394	37 311 753
Varelager			5 205 336	3 246 660
Aksjer i datterselskap	7 487 000	7 487 000		
Sum	7 487 000	7 487 000	154 866 080	122 321 220

Eneaksjonær har stillet selvskyldnerkausjon på kr 2 000 000 som sikkerhet for morselskapets banklån.

Videre har morselskapet stilt aksjene i ØPD Group AS som sikkerhet for langsiktig gjeld til Deanne B Lien Trust.

Det er stillet sikkerhet i fast eiendom, fordringer, varelager og driftstilbehør i 3 av konsernselskapene (ØPD Subsea AS, ØPD Solutions AS og Nytt Rør AS) begrenset oppad til 160 000 000. Disse eiendelene er stillet som sikkerhet for konsernets felles konsernkontoordning samt for langsiktig gjeld selskapet har til sin bankforbindelse.

ØPD Group AS pantsatt aksjene i Mortens Rørinspeksjon AS, begrenset oppad til 10 000 000.

Videre har underkonsernet bankgarantirammer på tilsammen kr 37 000 000 hvorav kr 6 119 580 er ubenyttet pr 31.12.2013.



	Morselskapet		Konsernet	
	2013	2012	2013	2012
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 314 677	16 222 429	1 314 677
Leasinggjeld			5 043 844	10 524 783

	Morselskapet		Konsernet	
	2013	2012	2013	2012
Øvrig langsiktig gjeld:				
Leasinggjeld (jf note 3)			24 604 965	25 265 714
Langsiktig gjeld til konsernselskap (jf note 18)	19 415 220	0		
Øvrig langsiktig gjeld (jf note 18)	0		8 251 521	2 000 000
Sum	19 415 220	0	32 856 485	27 265 714

Note 17 Annen kortsiktig gjeld

	Morselskapet		Konsernet	
	2013	2012	2013	2012
Annen kortsiktig gjeld består av:				
Gjeld til selskap i samme konsern (jf note 18)	579 824	12 446 107	0	0
Påløpt rente	1 186 795	1 231	1 848 436	174 102
Påløpte feriepenger	0	0	10 771 109	6 172 504
Forskudd fra kunder (jf note 15)	0	0	1 628 218	1 924 860
Påløpte kostnader	30 435	730 987	10 976 340	2 634 824
Kortsiktig lån fra Deanna B Lien Trust (jf note 16)	12 167 400	8 530 552	12 167 400	8 530 552
Avsatt utbytte			0	
Annen kortsiktig gjeld	0	4 323	4 272 602	3 218 918
Sum annen kortsiktig gjeld	13 964 453	21 713 200	41 664 107	22 655 756

Note 18 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

	Morselskapet	Morselskapet
	2013	2012
Mellomværende med selskap i samme konsern		
Kundefordringer	0	237 031
Andre langsiktige fordringer	1 236 638	0
Annen kortsiktig gjeld (jf note 17)	579 824	
Øvrig langsiktig gjeld (jf note 16)	19 415 220	579 824
	Morselskapet	Morselskapet
	2013	2012
Transaksjoner med selskap i samme konsern		
Salg tjenester	2 238 749	2 051 875
Rentekostnad	416 695	

Note 19 Pro forma opplysninger

Tabellen nedenfor viser pro forma tall for samlede driftsinntekter, driftskostnader og driftsresultat for ØPD Holding konsernet gitt at oppkjøpet av ØPD Subsea AB skjedde 1.1.2012. Alle størrelser er basert på historiske tall fra ØPD Holding konsern og ØPD Subsea AB. Driftskostnader for begge år inkluderer 12 måneders avskrivninger av goodwill.

	Konsernet	
	2013	2012
(Beløp i millioner kroner)		
Driftsinntekter	233,5	229,9
Driftskostnader	278,7	222,7
Driftsresultat	-45,2	7,2



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Melkevegen 13, NO-3919 Porsgrunn
Postboks 64, NO-3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 35 56 42 00
Fax: +47 35 55 96 20
www.ey.no
Medlemmer av den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i
ØPD Holding AS

REVISORS BERETNING

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for ØPD Holding AS, som består av selskapsregnskap og konsernregnskap. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2013, resultatregnskap som viser et underskudd på kr 1 920 170 i morselskapet og et underskudd på kr 39 695 537 i konsernet samt kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettvisende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon om selskapsregnskapet og vår konklusjon om konsernregnskapet.



Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet for ØPD Holding AS avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2013 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Presisering

Vi viser til note 2 i årsregnskapet som omtaler lån til aksjonær som er gitt i strid med aksjeloven § 8-7. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om regnskapet.

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at styret har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Andre forhold

Selskapet har gitt et lån på MNOK 4,4 til aksjonær. Lånet er i strid med aksjeloven § 8-7, da selskapet ikke har tilstrekkelig egenkapital i henhold til aksjeloven § 8-1, jf. § 3-4.

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 30. juni 2014, som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsberetning var på dette tidspunktet ikke avgitt av styret og daglig leder.

Porsgrunn, 30. september 2014

ERNST & YOUNG AS

Odd Knustad

statsautorisert revisor